
Uchwała Nr 75/280/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 

 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz § 11 ust 3 Uchwały 

Rady Powiatu w Kluczborku Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 

między paragrafami: 

 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdział 75020 - Starostwa powiatowe 

z: 

§ 4010 kwotę  24.650,00 zł 

 

 na: 

§ 3020 kwotę  24.650,00 zł 

  

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący............................................... 

Mirosław Birecki 

 

 

2. Członek ......................................................... 

Artur Nowak 



Uzasadnienie 

 

 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie wniosku rodziny 

zmarłego pracownika o wypłatę należnych świadczeń (odprawa pośmiertna, 

wynagrodzenie, ekwiwalent za urlop, dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2020r.). 

W związku z nieplanowaną na 2020 rok wypłatą takich świadczeń kwota 24.650,00 zł 

została przeniesiona z wynagrodzeń na świadczenia osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń. 


